
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/888/

Código da publicação: 888

Data da emissão do comprovante: 08/12/2025 06:32:52

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo/Ano: 100/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2021 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2021 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2021 14:40:00

Data da Disputa/Horário:17/09/2021 14:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia e mão de obra com fornecimento de materiais visando o Recapeamento da Rua
das Orquídeas e Rua Humberto Avancini, com Recursos CONVÊNIO 100158/2021
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO ESTADO DE SÃO PAULO X PMAL,
conforme projetos, memoriais descritivos, cronogramas e planilhas orçamentárias
constantes do ANEXO I do Edital. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 17/09/2021, e reunião de Licitação
às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 25/08/2021 à 14/09/2021 -
Cadastramento até: 14/09/2021. 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/888/p-styletext-alignjustifystrongtomada-de-precos-n-0042021-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-e-mao-de-obra-com-fornecimento-de-materiais-visando-o-recapeamento-da-rua-das-orquideas-e-rua-humberto-avancini-com-recursos-convenio-1001582021-secretaria-do-desenvol/
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia e mão de obra com fornecimento de materiais visando o Recapeamento da Rua
das Orquídeas e Rua Humberto Avancini, com Recursos CONVÊNIO 100158/2021
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO ESTADO DE SÃO PAULO X PMAL,
conforme projetos, memoriais descritivos, cronogramas e planilhas orçamentárias
constantes do ANEXO I do Edital. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 17/09/2021, e reunião de Licitação
às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 25/08/2021 à 14/09/2021 -
Cadastramento até: 14/09/2021. 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2021 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

17/09/2021 00:00:00ATA DE PROPOSTA Baixar

17/09/2021 00:00:00ATA DE HABILITAÇÃO Baixar

25/08/2021 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

25/08/2021 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

25/08/2021 00:00:00PROJETO Baixar

25/08/2021 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

25/08/2021 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

25/08/2021 00:00:00EDITAL Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/517186b100b710a1471c57c389f49a82.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b5079c7d98f3b145ce5d96bc333583b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d9433c81d42c03e2077da1ff803b9e7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f1086793a8e1a8a0e3ebb6ee704670f.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0061e48fa627b6fbb38f0ed88c351451.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/134d9b1e62f6e51c43ad79440de305a1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c230336c0708a7db63e124dc81e4b53.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fa3433767f6352e52933a135011a3d1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5ab26ceebdc2ab60a484c9193f4971c.pdf

